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Купить квартиру за 8 490 000 рублей на Крутой переулок, 12

Нижегородская область, Нижний Новгород, Крутой переулок, 12

 Горьковская

8 490 000 Р
207 073Р за м2

41.00 м2

Общая
30.60 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Продается 3-комн. квартира, 41,6 м² в историческом центре Нижнего Новгорода. Продается светлая, уютная квартира в кирпичном доме в
центре Нижнего Новгорода. Располагается в шаговой доступности от главных достопримечательностей города 1 км до Кремля и главной
пешеходной улицы Большой Покровской, 250 метров до Набережной Федоровского, рядом находятся музеи, усадьбы, памятники
архитектуры, а также детский сад, школа и церковь со сквером. Жители дома имеют уникальную возможность чередовать яркую
динамичную жизнь в мегаполисе в шаговой доступности от лучших ресторанов, кафе, театров и выставочных залов с тихими переулками,
скверами и прогулочными зонами с видом на слияние двух велик рек - Оки и Волги. КВАРТИРА светлая и уютная. Располагается на 2 этаже
кирпичного дома, тихий и зелёный двор, интеллигентные соседи. Две изолированные спальни, общая гостиная, кухня, с/у, небольшая
прихожая 41,6 кв.м.. На въезде во двор установлен шлагбаум. РЕМОНТ - косметический. РАЙОН исторический центр города, все культурные
и значимые достопримечательности находятся в радиусе 1 км. Рядом набережная Федоровского, красивая прогулочная зона отдыха для
любого времени года, с шикарным видом на Оку и Волгу. Также в непосредственной близости от дома есть вся необходимая
инфраструктура: детский сад ...
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь жилая 30.60 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м
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